



Gmina  
Kolbudy

Kolbudy, 31.12.2015r.

**INFORMACJA DOTYCZĄCA WYBORU OFERT W OTWARTYM KONKURSIE  
NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH Z ZAKRESU KULTURY  
NA ROK 2016**

Na podstawie art. 15 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003r. (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) zawiadamiamy, że w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem Wójta Gminy Kolbudy 139/2015 z dn. 07.12.2015r. na realizację zadania publicznego przy udziale finansowego z budżetu gminy pt.

***„Wspieranie i upowszechnianie kultury na terenie gminy Kolbudy”***

W ramach poszczególnych zadań wybrane zostały następujące oferty:

**1. Wspieranie i upowszechnianie Kultury poprzez prowadzenie zajęć kulturalnych pod względem wokalnym (chóralnym) we wsi Kolbudy.**

Wpłynęły dwie oferty na kwotę dotacji 24.500zł złożone przez Stowarzyszenie Miłośników Muzyki w Kolbudach ul. Staromłyńska 1; 83-050 Kolbudy oraz Fundację Ars Nova, ul. Wybickiego 33, 83-050 Kolbudy. Obie oferty spełniły wymogi formalne. Oferta Stowarzyszenia Miłośników Muzyki spełniła wszystkie wymogi merytoryczne, które zawarte były w ogłoszeniu i została przyjęta bez uwag.

**2. Wspieranie i upowszechnianie Kultury poprzez realizację imprez promujących kulturę kaszubską na terenie gminy Kolbudy.**

Na zadanie nie wpłynęła żadna oferta.

**3. Wspieranie i upowszechnianie Kultury poprzez realizację wydarzeń promujących lokalnych artystów na terenie gminy Kolbudy.**

Wpłynęły dwie oferty na kwotę dotacji 20.000zł złożone przez Fundację MI-RO-RO, ul. Łukowa 13, 83-050 Kolbudy oraz Fundację Ars Nova, ul. Wybickiego 33, 83-050 Kolbudy. Obie oferty spełniły wymogi formalne. Oferta Fundacji MI-RO-RO spełniła wszystkie wymogi merytoryczne, które zawarte były w ogłoszeniu i została przyjęta bez uwag.

#### **4. Wspieranie i upowszechnianie Kultury poprzez edukację kulturalno-naukową dzieci i młodzieży**

Wpłynęły trzy oferty złożone przez Koło Gospodyń Wiejskich w BielkóWKu ul. Jaśminowa 8, 83-050 BielkóWKo na kwotę dotacji 6000zł, Kółko Rolnicze – Koło Gospodyń Wiejskich Lisewianki ul Jutrzenki 3, 83-050 Lisewiec na kwotę dotacji 20.000zł oraz Stowarzyszenie „Bez Rutyny” ul. Polna 17, 83-050 Pręgowo na kwotę dotacji 20.000zł. Oferty Koła Gospodyń Wiejskich w BielkóWKu oraz Oferta Kółka Rolniczego – Koła Gospodyń Wiejskich Lisewianki zawierały błędy i braki formalne. Zgodnie z zapisem Cz. VI oraz Cz. VII pkt. 2 ogłoszenia o otwartym konkursie na realizację zadań publicznych złożenie oferty bez wszystkich wymaganych i prawidłowo wypełnionych oraz podpisanych załączników spowoduje jej odrzucenie z przyczyn formalnych. Oferty, które nie spełnią wymogów formalnych, nie będą dalej rozpatrywane. Oferta Stowarzyszenia „Bez Rutyny” spełniła wszystkie wymogi merytoryczne, które zawarte były w ogłoszeniu i została przyjęta bez uwag.

#### **5. Wspieranie i upowszechnianie Kultury poprzez realizację małych projektów kulturalnych na terenie gminy Kolbudy**

Wpłynęły dwie oferty złożone przez Koło Gospodyń Wiejskich w BielkóWKu ul. Jaśminowa 8, 83-050 BielkóWKo na kwotę dotacji w wysokości 5000zł. oraz Fundację Ars Nova ul. Wybickiego 33, 83-050 Kolbudy na kwotę dotacji w wysokości 10.000zł. Oferta Koła Gospodyń Wiejskich w BielkóWKu zawierała braki formalne. Zgodnie z zapisem Cz. VI oraz Cz. VII pkt. 2 ogłoszenia o otwartym konkursie na realizację zadań publicznych złożenie oferty bez wszystkich wymaganych i prawidłowo wypełnionych oraz podpisanych załączników spowoduje jej odrzucenie z przyczyn formalnych. Oferty, które nie spełnią wymogów formalnych, nie będą dalej rozpatrywane. Oferta Fundacji Ars Nova spełniła wszystkie wymogi merytoryczne i formalne, które zawarte były w ogłoszeniu i została przyjęta z uwagami dotyczącymi miejsca realizacji zadania publicznego, harmonogramu i kosztorysu w/w zadania.

#### **6. Wspieranie i upowszechnianie kultury poprzez realizację projektów z zakresu edukacji teatralnej w trakcie ferii zimowych.**

Na zadanie to nie wpłynęła żadna oferta.

#### **Kryteria oceny ofert obejmowały:**

1. Celowość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania,
2. Wartość merytoryczną i atrakcyjność zaoferowanego przedsięwzięcia,
3. doświadczenie i kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie,
4. Rzetelność i realność wykonania harmonogramu proponowanego przedsięwzięcia,
5. Doświadczenie w realizacji przedsięwzięć o podobnym charakterze.

Uzasadnienie wyboru: wybrane oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, Ogłoszenia oraz Specyfikacji warunków otwartego konkursu ofert.

WÓJT GMINY  
dr Leszek Giombala